

RLP Ejendomme ApS
Kærvænget 19, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 38 89 24 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2020

Rex Lynggaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	RLP Ejendomme ApS Kærvænget 19 7480 Vildbjerg CVR-nr.: 38 89 24 36 Stiftet: 29. august 2017 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Rex Lynggaard Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning
Modervirksomhed	Rex Lynggaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje og udleje grunde og bygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 155 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	29/8 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	633.271	157.156
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-187.457	-44.718
Driftsresultat	445.814	112.438
1 Øvrige finansielle omkostninger	-247.710	-118.666
Resultat før skat	198.104	-6.228
Skat af årets resultat	-43.454	0
Årets resultat	154.650	-6.228
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	154.650	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.228
Disponeret i alt	154.650	-6.228

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	16.541.213	7.548.119
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	196.146	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>127.912</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.737.359</u>	<u>7.676.031</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.737.359</u>	<u>7.676.031</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>121.777</u>	<u>1.201.203</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>121.777</u>	<u>1.201.203</u>
Aktiver i alt	<u>16.859.136</u>	<u>8.877.234</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	148.422	-6.228
	Egenkapital i alt	<u>198.422</u>	<u>43.772</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	13.600	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.600</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	8.791.226	4.488.036
	Deposita	271.900	140.700
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.063.126</u>	<u>4.628.736</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	332.366	166.440
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.332	24.844
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.164.514	4.009.677
	Selskabsskat	29.854	0
	Anden gæld	24.922	3.765
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.583.988</u>	<u>4.204.726</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.647.114</u>	<u>8.833.462</u>
	Passiver i alt	<u>16.859.136</u>	<u>8.877.234</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	29/8 2017 - 31/12 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	154.837	59.677
Andre finansielle omkostninger	92.873	58.989
	247.710	118.666
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	7.592.837	0
Tilgang i årets løb	9.163.975	7.592.837
Kostpris 31. december	16.756.812	7.592.837
Af- og nedskrivninger 1. januar	-44.718	0
Årets afskrivninger	-170.881	-44.718
Af- og nedskrivninger 31. december	-215.599	-44.718
Regnskabsmæssig værdi 31. december	16.541.213	7.548.119
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	205.154	0
Kostpris 31. december	205.154	0
Årets afskrivninger	-9.008	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-9.008	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	196.146	0
4. Virksomhedskapital		
Kontant kapitaludvidelse	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-6.228	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>154.650</u>	<u>-6.228</u>
	<u>148.422</u>	<u>-6.228</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.123.592	4.654.476
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-332.366</u>	<u>-166.440</u>
	<u>8.791.226</u>	<u>4.488.036</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.699.348</u>	<u>3.893.394</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.370 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger på i alt 9.722 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 for ejendommene udgør 16.541 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rex Lynggaard Holding ApS, CVR-nr. 28293720 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.